Page 1/14Fiche technique 902928
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4)
Code de commande - - /
Exemple de commande 902928/10 - 8 - 10 / 000
1 appareil dans l'exécution commandée (il faut commander séparément les capteurs pour humidité, température et CO2, voir accessoires)
1 antenne Lambda/4, impédance de 50 ohms, 868,4 MHz, Tmax. 125 °C
4 piles au lithium de 1,5 V (taille AA), emballage de type blister
1 compartiment pour 4 piles de 1,5 V (taille AA)
1 bornier avec système anti-arrachement pour alimentation externe de 18 à 30 V DC, tension SELV
2 kits d'accessoires
1 notice de mise en service
Désignation Référence article
Programme Setup sur CD-ROM, multilinguea 00488887
Programme Setup, OnlineChart inclus, sur CD-ROM, multilinguea 00549067
Déblocage de la fonction OnlineChart (graphique en ligne) 00549188
Câble USB, connecteur USB de type A sur connecteur USB de type mini-B, 3 m de longa 00506252
Antenne Lambda/4, impédance de 50 ohms, 868,4 MHz, Tmax. 125 °C 00503151
Support mural avec contrepoids pour antenne lambda/4 00482648
Câble d'antenne avec connecteur à visser précâblé, 3 m de long, Tmax. 85 °C 00601189
Câble d'antenne avec connecteur à visser précâblé, 5 m de long, Tmax. 85 °C 00601190
Câble d'antenne avec connecteur à visser précâblé, 10 m de long, Tmax. 125 °C 00669026
4 piles au lithium de 1,5 V (taille AA), emballage de type blister 00617446
1 compartiment pour 4 piles de 1,5 V (taille AA) 00606043
Bornier avec système anti-arrachement pour alimentation externe 18 à 30 V DC, tension SELV 00598340
Bloc d'alimentation
Alimentation : 100 à 240 V AC, 50 à 60 Hz
Sortie : 24 V DC, 0,5 A
Plage de température ambiante : 0 à 40 °C
00619184
V2.00/FR/00599270/2022-02-15 90292800T10Z002K000
Page 13/14Fiche technique 902928
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48